
UCHWAŁA NR LYII/1138/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18b ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. póz
13721' ) oraz art. 231 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z 2021 r., póz 7352)) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkańców Kielc, reprezentowanych przez pełnomocnika, doręczonej w dniu

27.12.2021 r., zarejestrowanej pod nr BRM.1510.27.2021, na dyrektora Szkoły Podstawowej nr l im.
Stanisława Staszica w Kielcach i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miasta Kielce w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta uznaje się za niewłaściwą do jej
rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Skargę o której mowa w ust l, przekazuje się Prezydentowi Miasta Kielce jako organowi właściwemu
do jej rozpatrzenia.

§2.

Zawiadamia się skarżącego o przekazaniu skargi według właściwości.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni

1J Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2021 r., póz 1834
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2021 r. póz 1491, 2052, 2320

Id: 3D81F777-8FFE-44EA-918F-7CCCBDE64055. Uchwalony Strona :



UZASADNIENIE

W dniu 27.12.2021 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła skarga Pani (Dokonano

wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.

o dostępie do informacji publicznej.) i Pana (Dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na

podstawie art. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.)

reprezentowanych przez pełnomocnika Adwokat (Dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na

podsta\vie art. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.)przek&zana

pismem Znak: KO.I.1411.27.2021.PZ z dnia 22.12.2021r., z Kuratorium Oświaty w Kielcach, na działalność

dyrektora Szkoły Podstawowej nr. l im. Stanisława Staszica w Kielcach. Przewodniczący Rady Miasta

przekazał skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.

Komisja na posiedzeniach w dniach: 28.12.2021r, 3.01.2022 oraz 26.01.2022r., po przeprowadzeniu

analizy przedmiotowej skargi uznała, iż zgodnie z art. 57 ust. l w zw. z art. 29 ust. l pkt 3 Prawo oświatowe,

organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Prezydent Miasta Kielce.

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 26.01.2022r.,

wydała opinię ustalając, iż organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Prezydent Miasta Kielce. Takie

rozstrzygnięcie Komisja Rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząc^ Komisji Skarg, Wniosków

<Aycji

S vMonika Słoniewska

Id: 3D81F777-8FFE-44EA-918F-7CCCBDE64055. Uchwalony Strona 2


